
IVYZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č 62/2020 ze dne 22.května 2020

vystavená dle Občanského zákoníku ě. 89/2012, ve znění pozdějších ořednisň
(Poskytovatel:
llip Česká republika s.r.o.
lZelený pruh 1560/99

Praha 4
li40 00

llČO: 62913671

IDIČ: CZ62913671
[Bankovní spojení:

Objednatel:
ČR MO
Tychonova l
160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná:
Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně
pplk. Ing. Andrej Vítek

IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Jedn.
| množství Druh dodávky Počet

Cena za jednotku v
Kč s DPH

Cena celkem s
DPHIks

stravovací poukázky za měsíc
červen 2020
(příspěvek z FKSP:
572 ks á 33,-Kč= 18.876,-Kč)

673 100,00 67300,00

Na základě uzavřené smlouvy
č. 37413/2018-684830

.__ Cena celkem s DPH______67300,00
!Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č
I235/2004 Sb o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasíláni daňových
[dokladu kupujícího. Kupující dodané zboží zaplatí na základě tohoto daňového dokladu (faktury) a to ve lhůtě jeho splatnosti,
■která čím 30 dm od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůtv
Isp atnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
■doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.Kupujicí neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den
[V případě prodleni s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0 2 %
»ccny predmettu objednávky včetně DPH za každý započatý den. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li
kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty a její úhradu provésťdo 10 dnů
l?™o°rUCenl VýZVy P0<Jle Nařizení vlády č 351/2013. § 3 činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky

IPokud budou u dodavatele zdanitelného plněné shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona ě
1235/2004 Sb, o dam z přidané hodnoty,ve zněni pozdějších předpisů,bude Ministerstvo obrany při získáni úplaty postupovat
(zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.

(Tatoobjednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.



Termín provedení objednávky do : 30.6.2020
Způsob dopravy faktury: pošta

Potvrzení objednavatele:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně

Dáte:

t6:12:09+02'00'


